Реон со улици за упис на првачиња во  ООУ „Кочо Рацин“, Општина Центар
1. Ацо Караманов, цела
2. Алберт Швајцер

3. Антон Панов, парни броеви од 2 до 12 и непарни броеви од 1 до 9

4. Атанас Каратошо

5. Белградска

6. Бигла 

7. Боро Петрушевски 
8. Бул. Македонија
9. Васил Левски (цела)
10. Владимир Назор

11. Востаничка

12. Герман 

13. Георги Скрижевски

14. Димитар Беровски

15. Димче Мирчев

16. 50 Дивизија

17. Драмска

18. Ѓорѓи Абаџиев 
19. Елисие Поповски Марко, парни броеви од 2 до 10 и непарни броеви од 1 до 35
20. Загребска, парни броеви од 2 до 26 и непарни броеви од 1 до 7
21. Јордан Мијалков  

22. Кумровец

23. Љубо Здравковски Орлов (цела)
24. Мајка Тереза

25. Павел Шатев

26. Партениј Зографски

27. Периша Савелиќ

28. Питу Гули,  парни броеви од 2 до 44 и непарни броеви од 1 до 57

29. Рилски конгрес
30. Салвадор Аљенде

31. Серска

32. Славејко Арсов

33. Славе Деловски, од почетокот до раскрсницата со ул. Антон Панов

34. Тасино Чешмиче

35. Тодор Александров

36. Христо Чернопеев

37. Фредерих Шопен

38. Црниче
39. Железничка

40. 1738
